Отбелязваме
Савинден, а също
така и 850-годишнина
от рождението на
великия светец

Както всяка година, така и тази на
27/14 януари честваме една от най-по-
читаните личности в православния
свят и основоположник на Сръбската
православна църква – Свети Сава. В
Сърбия празникът е наричан още
Савиндан. Свети Сава е известен като
първият сръбски архиепископ, орга-
низатор на църковния живот, а също
и като покровител на просветата и
културата, духовен учител.